АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

    от «13»  07   2012г. №  2028

г. Кыштым
О   признании    утратившим     силу
постановления Главы Кыштымского

городского    округа от 22.10.2008 г. № 2463

На основании постановления Правительства Челябинской области от 21.12.2011 г. № 483-П «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление отдельным  категориям граждан мер социальной поддержки  по оплате услуг связи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Главы Кыштымского городского округа от 22.10.2008 г. № 2463 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление отдельным  категориям граждан мер социальной поддержки  по оплате услуг связи».
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на и.о. заместителя Главы Кыштымского городского округа по  социальной сфере Трегубову М.Р.

Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева